2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2016 № 38
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В соответствии с Уставом городского округа  Фрязино Московской
области

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города от 30.12.2011 № 870 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»,
 от 25.02.2014 № 89 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», от 16.05.2014 № 305 «Об утверждении административного регламента «Предоставление муниципальной услуги  по присвоению адреса объекту недвижимости», от 17.02.2015 № 64 «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2014 № 305 «Об утверждении административного регламента «Предоставление государственной услуги  по присвоению адреса объекту недвижимости», от 27.02.2014 № 102 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», от 29.06.2012 № 498 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка», от 01.08.2013 № 452
«О внесении изменений в постановление администрации города от 29.06.2012 № 498 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка», от 04.02.2014 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка», от 16.05.2014 № 303 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», от 03.06.2015 № 317 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков при индивидуальном жилищном строительстве», постановления Главы города от 07.12.2015 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменения и аннулирования такого адреса», от 12.07.2016 № 464 «О внесении изменений в постановление администрации города Фрязино от 16.05.2014 № 303 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», от 12.07.2016 № 467 «О внесении изменений в постановление администрации города Фрязино от 03.06.2015 № 317 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков при индивидуальном жилищном строительстве», от 12.07.2016 № 473 «О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 07.12.2015 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменения и аннулирования такого адреса».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления архитектуры и строительства Шматкова В.В.

Глава города

И.М. Сергеев